муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ
26.01.2022г. № 57

г.Волгодонск

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска

На основании, статьи Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения принципов противодействия
коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней,
минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений

правонарушений в МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска старшему воспитателю
Никитенковой И.А. вменить в обязанности:

2.1. выполнение плана мероприятий по антикоррупционной деятельности МБДОУ
ДС «Золушка» г.Волгодонска;

2.2. ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных
правонарушений работниками МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска;

2.3. предоставление информации по перечню показателей, характеризующих
деятельность учреждения по противодействию коррупции.

3. Старшему воспитателю Никитенковой И.А. разместить план мероприятий по
противодействию коррупции МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска на официальном сайте
Учреждения в разделе «Противодействие коррупции».

4. Специалисту по кадрам Балясниковой О.М. довести настоящий приказ до сведения
старшего воспитателя Никитенковой И.А. под подпись.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ ДС
«Золушка» г.Волгодонска (приложение 1).

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

Заведующий О.В. Руппенталь

Ознакомлены: Никитенкова И.А.

Балясникова О.М.

		2022-02-01T16:40:53+0300
	Руппенталь Ольга Владелиновна